[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     0т 09 января 2023 года

                                                № 1-р
поселок Октябрьский
Об организации ярмарки на территории Среднечелбасского
 сельского поселения Павловского района

 В соответствии с постановлением администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 8 августа 2011 года № 81 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на  территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» в целях обеспечения населения товарами широкого потребления и сельскохозяйственной продукцией:
        1.Организовать на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района периодичную ярмарку.

        2. Организатор ярмарки - Администрация Среднечелбасского сельского поселения, юридический адрес: Павловский район, поселок Октябрьский, улица Советская, 8, контактный телефон 3-74-70, 3-74-66.
        3.  Определить место проведения ярмарки - поселок Октябрьский, между земельным участком по ул. Калинина, дом № 5 и земельным участком по ул. Горького, дом № 22 .

       4.Утвердить период проведения ярмарки с 13 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.
       5.Определить режим работы ярмарки – пятница, понедельник, с 7.00 часов до 16.00 часов.
       6.Организовать реализацию товаров широкого потребления и сельскохозяйственной продукции.
       7. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      8. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                  В.А. Жук